



DENOMINAZIONE
COMMERCIALE PRODOTTO
Paese di origine Italia

BABA' AL LIMONCELLO CL 50

Descrizione Prodotto

Dolce tradizionale napoletano imbevuto secondo un'antica ricetta di casa Petrone

Cod. Art.BL2
Codice ean pz.
8021708100245
Codice Ean scatola
8021708360113

Cod. accisa
IT 00CE A00025G

Peso Prodotto
0,560 kg

Gradazione alcolica:
14% Vol.

INGREDIENTI

INGREDIENTI LIQUORE: INFUSO ALCOLICO DI BUCCE DI LIMONI, ZUCCHERO, SCIROPPO DI GLUCOSIO, AROMI
INGREDIENTI BABA' SECCHI: FARINA DI FRUMENTO TIPO "0", UOVA. MARGARINA VEGETALE (GRASSI ED OLI VEGETALI [PALMA E GIRASOLE], ACQUA, ACIDIFICANTE: ACIDO CITRICO, AROMI), ZUCCHERO. SALE, LIEVITO NATURALE (FRUMENTO)

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

Conservare preferibilmente lontano da fonti di calore.
Dopo l'apertura conservare a temperatura refrigerata $T = 0^{\circ} \div 4^{\circ}\text{C}$

STABILIMENTO PRODUTTIVO

Antica Distilleria Petrone S.r.l., Via Generale Giardino, 49 - 81034 - Mondragone (CE)

LOTTO DI PRODUZIONE

PACKAGING (Conforme al Reg. CE 1935/04)

Packaging Primario

Tipo	Materiale	Peso lordo (g)	Dimensioni LuxLaxH(cm)
ANFORA Ottagonale CC 580	V.b..	0,960	6,5x26,8

Packaging Secondario

Tipo	Materiale	Peso lordo (Kg)	Dimensioni LuxLaxH (cm)
Scatola	Cartone ondulato	6,06	cm.21 x 19,0 x 32,0

Pallettizzazione

Tipo	Materiale	Composizione pallet	Dimensioni (inc.pal.) LuxLaxH (mm)
------	-----------	---------------------	------------------------------------

© ANTICA DISTILLERIA PETRONE S.R.L.

Via Generale Giardino, 49 - 81034 - Mondragone (CE) Italy | Tel. (+39) 0823 978 047 - Fax (+39) 0823 973 931
info@distilleriapetrone.it |

Partita IVA: IT03347140612 | REA: CE-236758

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO

I prodotti devono essere stoccati in ambiente asciutto, lontano da fonti di calore e luce.

CONDIZIONI DI TRASPORTO E DI CONSEGNA

I prodotti devono essere trasportati tramite automezzi in condizioni igieniche idonee, in ambiente asciutto.

ALLERGENI

Cereali contenenti **glutine** (di cui **grano, segale, orzo, avena, farro, kamut** o i loro ceppi ibridati) X

Crostacei e prodotti a base di **crostacei**

Uova e prodotti a base di **uova**

Pesce e prodotti a base di **pesce**

Arachidi e prodotti a base di **arachidi**

Soia e prodotti a base di **soia**

Latte e prodotti a base di **latte (incluso lattosio)** X

Frutta a guscio, vale a dire: **mandorle** (*Amygdalus communis* L.), **nocciole** (*corylus avellana*), **noci** (*Juglans regia*), **noci di acagiù** (*Anacardium occidentale*), **noci di pecan** [*Carya illinoensis* (Wangenh) K. Koch], **noci del Brasile** (*Bertholletia excelsa*), **pistacchi** (*Pistacia vera*), **noci macadamia o noci del Queensland** (*Macadamia ternifolia*), e i loro prodotti. X

Sedano e prodotti a base di **sedano**

Senape e prodotti a base di **senape**

Semi di sesamo e prodotti a base di semi di **sesamo**

Anidride solforosa e **solfiti** in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10 mg/litro in termini di SO₂ totale da calcolarsi per i prodotti così come proposti pronti al consumo o ricostituiti conformemente alle istruzioni dei fabbricanti

Lupini e prodotti a base di **lupini**

Molluschi e prodotti a base di **molluschi**

CERTIFICAZIONI: UNI EN ISO 9001:2008 / UNI EN ISO 22000